
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 13.04.2020 года                                                                                             №  46  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 6 от 13.04.2020 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

1.1. за вклад в совершенствование деятельности органов местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района и многолетний 

добросовестный труд Зачёсову Ольгу Викторовну, старшего инспектора 

Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района; 

1.2.  за вклад в обеспечение пожарной безопасности на территории 

Шекснинского муниципального района, достижение значительных результатов 

в профессиональной деятельности и многолетний добросовестный труд 

Петрова Сергея Николаевича, водителя  автомобиля отдельного поста № 64 

Филиала № 2 казенного учреждения пожарной безопасности Вологодской 

области «Противопожарная служба Вологодской области»; 

1.3. за вклад в развитие агропромышленного комплекса Шекснинского 

муниципального района и многолетний добросовестный труд Яковлеву Галину 

Михайловну, обработчика птицы консервного цеха Общества с ограниченной 

ответственностью «Шекснинская птицефабрика». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 


